АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от ___ июля  2021 года                                                    №____
с.Кыра

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации муниципального района «Кыринский район» от 01.07.2021 г. № 341

Руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1.Отменить постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 01.07.2021 № 341 «О внесении изменений в муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Кыринский район», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» от 04.02.2015 № 65».

И.о. главы муниципального района
 «Кыринский район»  						              А.М.Куприянов